



**SECURITY**  
TECHNOLOGIES

osvědčení NBÚ • ISO 9001 • ISO 14001 • ISO 27001

## 5.2. Položkový rozpočet - PZTS

### ÚHÚL Brno, rekonstrukce zabezpečení objektu Vrázova 1, 616 00 Brno

Zakázkové č:

Rozpočet č: RP/OUV/00574.0

**SECURITY TECHNOLOGIES a.s.**

**Ústav pro hospodářskou  
úpravu lesů Brandýs nad  
Labem**

Komprdova 20  
Brno  
615 00  
tel: 545 424 111  
fax: 545 424 110  
email: brno@security.cz

**Pobočka Brno**  
Vrázova 1  
Brno - Žabovřesky  
616 00  
tel:  
fax:  
email:

#### Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady	
	Dodávky	88 336,00 Kč
	Práce a služby	30 936,50 Kč
	Ostatní služby	8 050,00 Kč
	Haléřové vyrovnání	0,20 Kč
SLEVY	Slevy	
	Sleva na materiál a montáž	-15 278,70 Kč
	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>112 044,00 Kč</b>
	<b>DPH celkem</b>	<b>23 529,24 Kč</b>
	<b>Celkem s DPH</b>	<b>135 573,24 Kč</b>

#### Rozpočet

##### Dodávky elektronické zabezpečovací signalizace

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
GALAXYGD-520 CP	Sestava ústředny GALAXYGD-520 včetně klávesnice	1	ks	20 130,00 Kč	20 130,00 Kč
PS12170 VdS	AKU 12V/17Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 5	1	ks	1 486,00 Kč	1 486,00 Kč
CP045-00	Klávesnice s dotykovým displejem, zápusťná	1	ks	8 997,00 Kč	8 997,00 Kč
G8P/3	Koncentrátor 8 zón + 4 PGM v plastovém krytu	6	ks	3 078,00 Kč	18 468,00 Kč
GVM16R	Výstupní modul GVM16P včetně 4ks reléového modulu	1	ks	7 250,00 Kč	7 250,00 Kč
E080-4	Ethernet (TCP/IP) komunikátor bez krytu, nový HW	1	ks	6 071,00 Kč	6 071,00 Kč
RXC-ST	PIR detektor s půlkulovou čočkou a dosahem 12m	11	ks	337,00 Kč	3 707,00 Kč
IS25100TC	PIR detektor, dosah vějíř 30 x 6m	4	ks	698,00 Kč	2 792,00 Kč

**BEZPEČNOSTNÍ • KOMUNIKAČNÍ • INFORMAČNÍ TECHNOLOGIE**

vedeno Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7394, dne 22. listopadu 1991; IČ: 44015542; DIČ: CZ44015542



**SECURITY**  
TECHNOLOGIES

osvědčení NBÚ • ISO 9001 • ISO 14001 • ISO 27001

FG730	Audiodetektor, dosah maximálně 9m	12	ks	627,00 Kč	7 524,00 Kč
MAS203	Čtyř drátový plastový magnetický kontakt	12	ks	171,00 Kč	2 052,00 Kč
SB4	Nezálohovaná plastová vnitřní siréna 111dB/1m	1	ks	271,00 Kč	271,00 Kč
KNIHAPZTS	Kniha provozu PZTS (AGA)	1	ks	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>Celkem</b>					<b>78 748,00 Kč</b>

#### Montáže

**Celkem**

**11 312,60 Kč**

#### Oživení

**Celkem**

**360,00 Kč**

#### Programování

**Celkem**

**2 695,30 Kč**

#### Revize

**Celkem**

**2 882,60 Kč**

#### Dodávky konstrukčních prvků a systémů rozvodů

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
SLP-275 V/1+1	Přep.ochrana s jiskříštěm, stupeň 2, 230V/20kA	1	ks	1 648,00 Kč	1 648,00 Kč
SYKFY 3x2x0.5	Kabel SYKFY 3x2x0.5mm	420	m	5,60 Kč	2 352,00 Kč
H03VH-H 2x1.5	Kabel H03VH-H 2x1.5mm2 RC	120	m	7,40 Kč	888,00 Kč
EIP40020	Lišta 40x20mm, bílá	120	m	21,40 Kč	2 568,00 Kč
EIP18014	Lišta 18x14mm, bílá	100	m	11,00 Kč	1 100,00 Kč
C5E FTP PVC	Kabel F/UTP drát CAT5E, LACSON, PVC box	120	m	8,60 Kč	1 032,00 Kč
<b>Celkem</b>					<b>9 588,00 Kč</b>

#### Instalace kabelů a nosných prvků rozvodů

**Celkem**

**13 686,00 Kč**

#### Ostatní služby

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
a-ajv	Výkonná jízda	1		800,00 Kč	800,00 Kč
a-proj-hod	Projekční práce	1		3 520,00 Kč	3 520,00 Kč
a-projp-hod	Pomocné práce na projektu, kompletace, tisky	1		360,00 Kč	360,00 Kč
a-mont-dem	Demontáž technologie	1		2 250,00 Kč	2 250,00 Kč
a-iko-hod	Koordinace prací s uživatelem	1		1 120,00 Kč	1 120,00 Kč
<b>Celkem</b>					<b>8 050,00 Kč</b>

**BEZPEČNOSTNÍ • KOMUNIKAČNÍ • INFORMAČNÍ TECHNOLOGIE**

vedeno Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7394, dne 22. listopadu 1991; IČ: 44015542; DIČ: CZ44015542